
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/261/2023 
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa na 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody w łącznej kwocie 147 233 160,04 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 110 738 896,04 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 36 494 264,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 155 233 160,04 zł 

z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 105 082 222,04 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 50 150 938,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3) Ustala się "Wydatki majątkowe powiatu przysuskiego na 2024 r." zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1) Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości -8 000 000,00 zł 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytu w kwocie 8 000 000,00 zł 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 000 000,00 zł 

z następujących tytułów: 

a) kredyt w kwocie 8 000 000,00 zł 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15066



z następujących tytułów: 

a) udzielonej pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2024r." 

§ 3. 1) Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 
5 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości określonej w § 2, pkt 1, lit. a 
niniejszej uchwały. 

2) Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym do kwoty 
1 000 000,00 złotych. 

§ 4. 1) Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 200 000,00 zł 

2) Ustala się rezerwę celową w wysokości 1 800 000,00 zł , z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 221 366,00 zł, 

b) sfinansowanie płac i pochodnych dla nauczycieli w wysokości: 1 578 634,00 zł 

§ 5. Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar, z których finansowane są zadania własne w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony 
środowiska w wysokości 15 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 3, pkt 1, lit. a niniejszej uchwały. 

2) Zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości określonej § 3 pkt 1 lit. b 
niniejszej uchwały, na podstawie odrębnej uchwały. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

4) Dokonywanie zmian planu wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie: 

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym, z wyłączeniem zmian wprowadzających 
nowe zadania, czy rezygnacji z przyjętych w planie budżetu przez Radę zadań. 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian planu wydatków budżetu Powiatu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15066



§ 8. 1) Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Krzysztof Wochniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15066



do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/261/2023

Rady Powiatu w Przysusze

z dnia 20 grudnia 2023 r.

bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

389 500,00 zł 0,00 zł

40001 Dostarczanie ciepła 389 500,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 389 500,00 zł 0,00 zł

MOW w Kolonii Szczerbackiej 3 000,00 zł 0,00 zł

MOW w Kolonii Ossa 1 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 100 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze 160 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 125 000,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 1 842 458,00 zł 6 033 888,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 832 196,00 zł 0,00 zł

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

832 196,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

60095 Pozostała działalność 1 010 262,00 zł 6 033 888,00 zł

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 010 262,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 zł 6 033 888,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 099,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 099,00 zł 0,00 zł

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebnośći 

42 650,00 zł 0,00 zł

Starostwa Powiatowe w Przysusze 42 650,00 zł 0,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

334 000,00 zł 0,00 zł

Starostwa Powiatowe w Przysusze 120 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze 150 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 16 000,00 zł 0,00 zł

MOW w Kolonii Szczerbackiej 3 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 29 000,00 zł 0,00 zł

Starostwa Powiatowe w Przysusze 20 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 9 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 zł 0,00 zł

Starostwa Powiatowe w Przysusze 150,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

43 299,00 zł 0,00 zł

150,00 zł

150,00 zł

43 299,00 zł

150 000,00 zł

16 000,00 zł

3 000,00 zł

29 000,00 zł

20 000,00 zł

9 000,00 zł

42 650,00 zł

42 650,00 zł

334 000,00 zł

120 000,00 zł

5 000,00 zł

40 000,00 zł

474 099,00 zł

474 099,00 zł

6 033 888,00 zł

832 196,00 zł

832 196,00 zł

7 044 150,00 zł

1 010 262,00 zł

3 000,00 zł

1 500,00 zł

100 000,00 zł

160 000,00 zł

125 000,00 zł

7 876 346,00 zł

§ Treść

389 500,00 zł

389 500,00 zł

389 500,00 zł

        Planowane dochody na 2024 r                                                                                                                                                   

Ogółem z tego:

5.

Tabela Nr 1

Plan dochodów budżetu powiatu przysuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

§ Treść         Planowane dochody na 2024 r                                                                                                                                                   

Ogółem z tego:

5.

Dział Rozdział

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

25 000,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

710 Działalność usługowa 1 341 093,04 zł 0,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 822 350,04 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 670 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

152 350,04 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

71015 Nadzór budowlany 518 743,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

518 733,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

10,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

750 Administracja publiczna 187 133,00 zł 3 241 015,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 63 683,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

63 683,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

120 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 120 000,00 zł 0,00 zł

ZOS Przysucha 120 000,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 3 450,00 zł 3 241 015,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 450,00 zł 0,00 zł

Starostwa Powiatowe w Przysusze 3 000,00 zł 0,00 zł

ZOS Przysucha 200,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 250,00 zł 0,00 zł

6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 850 000,00 zł

Powiat Przysuski - Organ

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 zł 2 391 015,00 zł

Powiat Przysuski - Organ

752 Obrona narodowa 14 200,00 zł 0,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 14 200,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

14 200,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

3 000,00 zł

200,00 zł

250,00 zł

2 391 015,00 zł

850 000,00 zł

120 000,00 zł

120 000,00 zł

120 000,00 zł

3 244 465,00 zł

3 450,00 zł

518 743,00 zł

518 733,00 zł

3 428 148,00 zł

63 683,00 zł

63 683,00 zł

10,00 zł

1 341 093,04 zł

822 350,04 zł

670 000,00 zł

152 350,04 zł

25 000,00 zł

14 200,00 zł

14 200,00 zł

14 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

§ Treść         Planowane dochody na 2024 r                                                                                                                                                   

Ogółem z tego:

5.

Dział Rozdział

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

7 219 078,00 zł 0,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

6 219 078,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 218 938,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

140,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

75495 Pozostała działalność 1 000 000,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 000 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 zł 0,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

140 712,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

8 145 326,00 zł 0,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 057 500,00 zł 0,00 zł

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 670 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

270 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

4 500,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

10 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa

7 087 826,00 zł 0,00 zł

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

6 804 599,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych

283 227,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

758 Różne rozliczenia 86 359 357,00 zł 19 017 623,00 zł

283 227,00 zł

105 376 980,00 zł

1 000,00 zł

7 087 826,00 zł

6 804 599,00 zł

10 000,00 zł

2 000,00 zł

100 000,00 zł

1 057 500,00 zł

670 000,00 zł

270 000,00 zł

4 500,00 zł

140 712,00 zł

140,00 zł

140 712,00 zł

8 145 326,00 zł

7 219 078,00 zł

6 219 078,00 zł

6 218 938,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

140 712,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

§ Treść         Planowane dochody na 2024 r                                                                                                                                                   

Ogółem z tego:

5.

Dział Rozdział

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

58 694 768,00 zł 0,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 694 768,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów

24 493 607,00 zł 0,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 493 607,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 zł 19 017 623,00 zł

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 zł 19 017 623,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów

3 170 982,00 zł 0,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 170 982,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

801 Oświata i wychowanie 1 074 400,00 zł 6 587 338,00 zł

80115 Technika 22 500,00 zł 0,00 zł

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 500,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 100,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 20 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 20 000,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 1 900,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 12 600,00 zł 0,00 zł

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 500,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 100,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 1 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 1 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 1 500,00 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

8 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 8 000,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 1 500,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 1 039 300,00 zł 6 587 338,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

19 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 12 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 7 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 1 020 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 1 020 000,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 300,00 zł 0,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

1 020 000,00 zł

12 000,00 zł

7 000,00 zł

1 020 000,00 zł

8 000,00 zł

8 000,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

7 626 638,00 zł

19 000,00 zł

500,00 zł

500,00 zł

1 100,00 zł

1 000,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

500,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

1 900,00 zł

1 900,00 zł

12 600,00 zł

3 170 982,00 zł

3 170 982,00 zł

7 661 738,00 zł

22 500,00 zł

500,00 zł

24 493 607,00 zł

24 493 607,00 zł

19 017 623,00 zł

19 017 623,00 zł

58 694 768,00 zł

58 694 768,00 zł

300,00 zł

300,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

§ Treść         Planowane dochody na 2024 r                                                                                                                                                   

Ogółem z tego:

5.

Dział Rozdział

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 zł 6 587 338,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 0,00 zł 6 587 338,00 zł

852 Pomoc społeczna 188 222,00 zł 0,00 zł

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 200,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

85295 Pozostała działalność 188 022,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 55 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

0970 Wpływy z różnych dochodów 45,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 377,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

129 600,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

1 140 496,00 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

125 184,00 zł 0,00 zł

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

125 184,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

150 110,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

150 110,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ /zlecone/

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

90 000,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

85333 Powiatowe urzędy pracy 772 202,00 zł 0,00 zł

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

772 202,00 zł 0,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 

85395 Pozostała działalność 3 000,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 435 350,00 zł 0,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

350,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze 350,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 921 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 820 000,00 zł 0,00 zł

200,00 zł

200,00 zł

350,00 zł

350,00 zł

921 000,00 zł

820 000,00 zł

772 202,00 zł

772 202,00 zł

1 435 350,00 zł

350,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

150 110,00 zł

150 110,00 zł

90 000,00 zł

90 000,00 zł

129 600,00 zł

1 140 496,00 zł

125 184,00 zł

125 184,00 zł

3 377,00 zł

45,00 zł

6 587 338,00 zł

6 587 338,00 zł

188 222,00 zł

188 022,00 zł

55 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

§ Treść         Planowane dochody na 2024 r                                                                                                                                                   

Ogółem z tego:

5.

Dział Rozdział

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 120 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 700 000,00 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

100 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 100 000,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 1 000,00 zł 0,00 zł

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 483 500,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 500,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 3 200,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 300,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 3 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 470 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 90 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 130 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 120 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 130 000,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 1 500,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 1 800,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 1 700,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 1 500,00 zł 0,00 zł

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 30 500,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

0830 Wpływy z usług 30 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

855 Rodzina 572 472,00 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 449 972,00 zł 0,00 zł

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

449 972,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

122 500,00 zł 0,00 zł

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

122 500,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

15 000,00 zł 0,00 zł

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

15 000,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 15 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultuta i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 zł 1 614 400,00 zł

92116 Biblioteki 200 000,00 zł 0,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

1 814 400,00 zł

200 000,00 zł

572 472,00 zł

449 972,00 zł

449 972,00 zł

15 000,00 zł

122 500,00 zł

122 500,00 zł

1 700,00 zł

1 500,00 zł

30 500,00 zł

500,00 zł

30 000,00 zł

130 000,00 zł

120 000,00 zł

130 000,00 zł

6 500,00 zł

1 500,00 zł

1 800,00 zł

500,00 zł

3 200,00 zł

300,00 zł

3 000,00 zł

470 000,00 zł

90 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

483 500,00 zł

7 000,00 zł

120 000,00 zł

700 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

§ Treść         Planowane dochody na 2024 r                                                                                                                                                   

Ogółem z tego:

5.

Dział Rozdział

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

wojewódzywa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 200 000,00 zł 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł 1 614 400,00 zł

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 zł 1 614 400,00 zł

Powiat Przysuski - Organ 0,00 zł 1 614 400,00 zł

110 738 896,04 zł 36 494 264,00 zł

1 614 400,00 zł

Dochody ogółem: 147 233 160,04 zł

1 614 400,00 zł

1 614 400,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 15066



do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/261/2023

Rady Powiatu w Przysusze

bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł 3 500 000,00 zł

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

0,00 zł 3 500 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 3 500 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

020 Leśnictwo 31 500,00 zł 0,00 zł

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 31 500,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 500,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 0,00 zł

600 Transport i łączność 6 566 874,00 zł 22 657 065,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 966 248,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 966 248,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 600 626,00 zł 22 657 065,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 017 035,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze

4270 Zakup usług remontowych 4 000 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 539 591,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

10 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 14 322 642,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 0,00 zł 14 322 642,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 zł 20 000,00 zł

PZDP w Przysusze 0,00 zł 20 000,00 zł

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 zł 8 314 423,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 0,00 zł 8 314 423,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 299,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 299,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 866,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 8 866,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 2 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 858,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 1 858,00 zł 0,00 zł

Tabela Nr 2

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan wydatków budżetu powiatu przysuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

3 500 000,00 zł

3 500 000,00 zł

3 500 000,00 zł

31 500,00 zł

31 500,00 zł

5 000,00 zł

14 000,00 zł

10 000,00 zł

2 500,00 zł

29 223 939,00 zł

966 248,00 zł

966 248,00 zł

28 257 691,00 zł

1 017 035,00 zł

4 000 000,00 zł

539 591,00 zł

10 000,00 zł

34 000,00 zł

14 322 642,00 zł

14 322 642,00 zł

20 000,00 zł

8 314 423,00 zł

8 314 423,00 zł

310 299,00 zł

20 000,00 zł

310 299,00 zł

8 866,00 zł

8 866,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

1 858,00 zł

1 858,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

266,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 266,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 40 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 70 309,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 30 309,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

10 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

40 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 17 000,00 zł 0,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

90 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 90 000,00 zł 0,00 zł

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

30 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 30 000,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 871 083,04 zł 0,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 352 350,04 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 337,04 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 51 337,04 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 5 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 633,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 9 633,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 380,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 1 380,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 50 000,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 50 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 85 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /własne/ 95 000,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

71015 Nadzór budowlany 518 733,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 500,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

235 280,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 045,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 600,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

5 000,00 zł

266,00 zł

266,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

70 309,00 zł

30 309,00 zł

40 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

17 000,00 zł

17 000,00 zł

90 000,00 zł

90 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

871 083,04 zł

352 350,04 zł

51 337,04 zł

51 337,04 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

9 633,00 zł

9 633,00 zł

1 380,00 zł

1 380,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

180 000,00 zł

85 000,00 zł

95 000,00 zł

5 000,00 zł

518 733,00 zł

6 000,00 zł

104 500,00 zł

235 280,00 zł

26 045,00 zł

65 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 000,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4260 Zakup energii 15 000,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4270 Zakup usług remontowych 500,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

7 658,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatrudniający

5 400,00 zł 0,00 zł

PINB w Przysusze /zlecone/

750 Administracja publiczna 13 175 556,00 zł 12 001 600,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 63 683,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 768,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 023,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 292,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

75019 Rady powiatów 500 000,00 zł 0,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 465 600,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

75020 Starostwa powiatowe 11 091 873,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 950,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 20 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 18 950,00 zł 0,00 zł

100,00 zł

9 000,00 zł

5 000,00 zł

3 000,00 zł

750,00 zł

9 500,00 zł

15 000,00 zł

500,00 zł

16 100,00 zł

5 300,00 zł

7 658,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

5 400,00 zł

1 292,00 zł

600,00 zł

25 177 156,00 zł

63 683,00 zł

48 768,00 zł

4 000,00 zł

9 023,00 zł

500 000,00 zł

465 600,00 zł

4 400,00 zł

30 000,00 zł

11 091 873,00 zł

38 950,00 zł

20 000,00 zł

18 950,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 081 828,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 6 107 787,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 974 041,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 449 551,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 375 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 74 551,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149 471,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 993 471,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 156 000,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

185 211,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 161 811,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 23 400,00 zł 0,00 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych

5 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 085,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 15 085,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 12 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 783 050,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 743 050,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 200 500,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 170 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 30 500,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 20 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 1 500,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 700,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 767 465,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 744 465,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 23 000,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 480,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 20 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 6 480,00 zł 0,00 zł

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

10 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 30 640,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 30 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 640,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 26 480,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 20 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 6 480,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

175 442,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 145 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 30 442,00 zł 0,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 15 438,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 5 438,00 zł 0,00 zł

7 081 828,00 zł

6 107 787,00 zł

974 041,00 zł

449 551,00 zł

375 000,00 zł

74 551,00 zł

1 149 471,00 zł

993 471,00 zł

156 000,00 zł

185 211,00 zł

161 811,00 zł

23 400,00 zł

27 085,00 zł

15 085,00 zł

12 000,00 zł

783 050,00 zł

743 050,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

40 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

200 500,00 zł

170 000,00 zł

30 500,00 zł

21 500,00 zł

20 000,00 zł

1 500,00 zł

5 700,00 zł

5 000,00 zł

700,00 zł

767 465,00 zł

744 465,00 zł

23 000,00 zł

26 480,00 zł

20 000,00 zł

6 480,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

30 640,00 zł

30 000,00 zł

640,00 zł

26 480,00 zł

20 000,00 zł

6 480,00 zł

175 442,00 zł

145 000,00 zł

30 442,00 zł

15 438,00 zł

10 000,00 zł

5 438,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

7 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 7 000,00 zł 0,00 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

482,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 482,00 zł 0,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 3 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 2 000,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

43 600,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 3 600,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

16 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

PZDP w Przysusze 6 000,00 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 340 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

1 100 000,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4260 Zakup energii 250 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 62 170,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

17 230,00 zł 0,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

482,00 zł

482,00 zł

5 000,00 zł

3 000,00 zł

2 000,00 zł

43 600,00 zł

40 000,00 zł

3 600,00 zł

16 000,00 zł

10 000,00 zł

6 000,00 zł

340 000,00 zł

40 000,00 zł

285 000,00 zł

15 000,00 zł

1 100 000,00 zł

7 000,00 zł

465 000,00 zł

50 000,00 zł

90 000,00 zł

15 000,00 zł

10 000,00 zł

65 000,00 zł

250 000,00 zł

30 000,00 zł

1 000,00 zł

62 170,00 zł

4 000,00 zł

2 000,00 zł

10 500,00 zł

17 230,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

ZOS w Przysusze

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

13 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatridniający

2 000,00 zł 0,00 zł

ZOS w Przysusze

75095 Pozostała działalność 80 000,00 zł 12 001 600,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 2 651 600,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 850 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 zł 8 500 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

752 Obrona narodowa 74 200,00 zł 0,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 14 200,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 888,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy /zlecone/

270,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 042,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

75295 Pozostała działalność 60 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

7 225 938,00 zł 0,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 218 938,00 zł 0,00 zł

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

170 243,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

125 164,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 310,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

100,00 zł

800,00 zł

125 164,00 zł

10 310,00 zł

270,00 zł

11 042,00 zł

100,00 zł

850 000,00 zł

100,00 zł

1 000,00 zł

13 000,00 zł

5 000,00 zł

2 000,00 zł

12 081 600,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

2 651 600,00 zł

8 500 000,00 zł

74 200,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

7 225 938,00 zł

6 218 938,00 zł

170 243,00 zł

14 200,00 zł

1 888,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy

4 458 134,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

100 470,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

331 077,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

45 848,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 518,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 319,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy

752 712,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 200,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4260 Zakup energii 60 000,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 567,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4410 Podróże służbowe krajowe 6 197,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 829,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4480 Podatek od nieruchomości 7 034,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 163,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

153,00 zł 0,00 zł

KPPSP w Przysusze /zlecone/

75414 Obrona cywilna 7 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

75495 Pozostała działalność 1 000 000,00 zł 0,00 zł

2090 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 000 000,00 zł 0,00 zł

4 458 134,00 zł

100 470,00 zł

331 077,00 zł

45 848,00 zł

24 518,00 zł

3 319,00 zł

752 712,00 zł

1 000,00 zł

89 200,00 zł

60 000,00 zł

4 000,00 zł

8 000,00 zł

11 000,00 zł

5 567,00 zł

6 197,00 zł

1 000,00 zł

3 829,00 zł

7 034,00 zł

163,00 zł

153,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 zł 0,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 zł 0,00 zł

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

68 245,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 675,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 337,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 743,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4300 Zakup usług pozostałych 32 012,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 zł 0,00 zł

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczekoraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

700 000,00 zł 0,00 zł

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

700 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

758 Różne rozliczenia 2 020 000,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 000 000,00 zł 0,00 zł

4810 Rezerwy 2 000 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

801 Oświata i wychowanie 38 537 872,00 zł 10 344 926,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 215 312,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3 215 312,00 zł 0,00 zł

NSPS Borkowice OPOKA /Fundacja ICH MOC/ 1 330 569,00 zł 0,00 zł

NSPS Pogroszyn 159 673,00 zł 0,00 zł

NSPSzOP Przysucha POMÓŻ MI BYĆ 1 725 070,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 9 426 755,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 200,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 1 200,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 25 000,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 850 000,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 70 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 45 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 785 000,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

93 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 8 000,00 zł 0,00 zł

140 712,00 zł

140 712,00 zł

68 245,00 zł

4 675,00 zł

27 337,00 zł

7 743,00 zł

32 012,00 zł

700,00 zł

700 000,00 zł

700 000,00 zł

700 000,00 zł

2 020 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

48 882 798,00 zł

3 215 312,00 zł

3 215 312,00 zł

1 330 569,00 zł

159 673,00 zł

1 725 070,00 zł

9 426 755,00 zł

26 200,00 zł

1 200,00 zł

25 000,00 zł

850 000,00 zł

850 000,00 zł

70 000,00 zł

70 000,00 zł

830 000,00 zł

45 000,00 zł

785 000,00 zł

93 000,00 zł

8 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 85 000,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 10 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 537 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 9 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 1 528 000,00 zł 0,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 7 000,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 300 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 300 000,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 15 000,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 192 120,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 192 120,00 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 710 335,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze (projekt 2022-1-

PL01-KA122-VET-000076260)

162 643,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze (projekt 2023-1-

PL01-KA121-VET-000120298)

228 515,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze (projekt 2023-1-

PL01-KA121-SCH-000120292)

319 177,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 4 000,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 1 000,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 12 500,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

230 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 220 000,00 zł 0,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 100,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 4 000,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatridniający

14 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 1 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 13 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 190 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 390 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 3 800 000,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 325 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 25 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 300 000,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 859 143,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

859 143,00 zł 0,00 zł

PSzZ  w Borkowicach "Fundacja Ich MOC" 859 143,00 zł 0,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 419 500,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze

85 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

1 537 000,00 zł

9 000,00 zł

1 528 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

192 120,00 zł

192 120,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

12 500,00 zł

710 335,00 zł

162 643,00 zł

319 177,00 zł

228 515,00 zł

12 500,00 zł

230 000,00 zł

10 000,00 zł

220 000,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

14 500,00 zł

1 500,00 zł

13 000,00 zł

4 190 000,00 zł

390 000,00 zł

3 800 000,00 zł

325 000,00 zł

25 000,00 zł

300 000,00 zł

859 143,00 zł

859 143,00 zł

859 143,00 zł

1 419 500,00 zł

1 500,00 zł

155 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

50 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 100 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze

80120 Licea ogólnokształcące 8 568 041,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 310,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 196 310,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 831,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 364 369,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 262 462,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 770,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 11 770,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882 750,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 480 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 402 750,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

125 705,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 68 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 57 705,00 zł 0,00 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

2 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 2 000,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 500,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 35 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 272 000,00 zł 0,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 7 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 15 000,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 146 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 46 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 100 000,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 5 000,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 4 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 5 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 284 450,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 48 850,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 235 600,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 3 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 8 000,00 zł 0,00 zł

15 000,00 zł

50 000,00 zł

3 000,00 zł

1 100 000,00 zł

95 000,00 zł

8 568 041,00 zł

206 310,00 zł

10 000,00 zł

196 310,00 zł

626 831,00 zł

364 369,00 zł

262 462,00 zł

51 770,00 zł

40 000,00 zł

11 770,00 zł

882 750,00 zł

480 000,00 zł

402 750,00 zł

125 705,00 zł

68 000,00 zł

57 705,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

35 500,00 zł

500,00 zł

35 000,00 zł

312 000,00 zł

40 000,00 zł

272 000,00 zł

22 000,00 zł

7 000,00 zł

15 000,00 zł

146 000,00 zł

46 000,00 zł

100 000,00 zł

10 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

9 000,00 zł

4 000,00 zł

5 000,00 zł

284 450,00 zł

48 850,00 zł

235 600,00 zł

11 000,00 zł

3 000,00 zł

8 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 700,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 1 000,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 3 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 9 500,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

288 600,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 170 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 118 600,00 zł 0,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 1 000,00 zł 0,00 zł

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 2 000,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 1 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 5 000,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatridniający

15 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 10 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 103 335,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 3 100 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 2 003 335,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 412 590,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 270 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 142 590,00 zł 0,00 zł

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 1 100 950,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 400,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 22 800,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 24 600,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 75 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 65 000,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

20 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 11 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 9 000,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

30 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 15 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 15 000,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatridniający

5 200,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 3 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 2 200,00 zł 0,00 zł

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 350,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 6 350,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 7 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 775 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 385 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 390 000,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 30 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 40 000,00 zł 0,00 zł

1 700,00 zł

700,00 zł

1 000,00 zł

12 500,00 zł

3 000,00 zł

9 500,00 zł

288 600,00 zł

170 000,00 zł

118 600,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

6 000,00 zł

1 000,00 zł

5 000,00 zł

15 000,00 zł

5 000,00 zł

10 000,00 zł

5 103 335,00 zł

3 100 000,00 zł

2 003 335,00 zł

412 590,00 zł

270 000,00 zł

142 590,00 zł

1 100 950,00 zł

47 400,00 zł

22 800,00 zł

24 600,00 zł

140 000,00 zł

75 000,00 zł

65 000,00 zł

20 000,00 zł

11 000,00 zł

9 000,00 zł

30 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

5 200,00 zł

3 000,00 zł

2 200,00 zł

13 350,00 zł

6 350,00 zł

7 000,00 zł

775 000,00 zł

385 000,00 zł

390 000,00 zł

70 000,00 zł

30 000,00 zł

40 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 662 249,00 zł 15 000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

2 588 749,00 zł 0,00 zł

NSSPdoP i NSSBI S Borkowice OPOKA 

/Fundacja ICH MOC/

1 185 141,00 zł 0,00 zł

NSSPdoP Przysucha POMÓŻ MI BYĆ 672 507,00 zł 0,00 zł

NBSIS w Pogroszynie 731 101,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 65 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 75 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 19 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 43 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 210 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 240 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 50 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 145 000,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

87 200,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 28 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 34 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 6 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 19 200,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 2 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 2 000,00 zł 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 5 000,00 zł 0,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 1 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 20 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 18 000,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

114 800,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 34 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 36 800,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 10 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 34 000,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatridniający

6 500,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 2 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 500,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 4 000,00 zł 0,00 zł

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 62 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 19 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 25 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 4 500,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 13 500,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 625 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 1 180 000,00 zł 0,00 zł

7 677 249,00 zł

2 588 749,00 zł

1 185 141,00 zł

672 507,00 zł

731 101,00 zł

202 000,00 zł

65 000,00 zł

75 000,00 zł

19 000,00 zł

43 000,00 zł

645 000,00 zł

210 000,00 zł

240 000,00 zł

50 000,00 zł

145 000,00 zł

87 200,00 zł

28 000,00 zł

34 000,00 zł

6 000,00 zł

19 200,00 zł

4 000,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

34 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

38 000,00 zł

20 000,00 zł

6 500,00 zł

2 000,00 zł

500,00 zł

62 000,00 zł

4 000,00 zł

18 000,00 zł

114 800,00 zł

34 000,00 zł

36 800,00 zł

10 000,00 zł

19 000,00 zł

25 000,00 zł

4 500,00 zł

13 500,00 zł

3 625 000,00 zł

1 180 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

MOW Kol. Ossa 1 400 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 280 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 765 000,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 283 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 75 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 120 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 25 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 63 000,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 zł 15 000,00 zł

ZPRS Goździków 0,00 zł 15 000,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 148 730,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 148 730,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 35 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 53 200,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 16 030,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 15 650,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 14 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 6 700,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 7 650,00 zł 0,00 zł

80152 Realizacja zadń wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych tyach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołacg I stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

364 650,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 250,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 500,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 14 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 35 000,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 2 500,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 6 000,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

15 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 5 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 60 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 200 000,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 400,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 15 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 16 400,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 5 772 542,00 zł 10 329 926,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 3 500,00 zł 0,00 zł

3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 50 000,00 zł 0,00 zł

6 700,00 zł

14 000,00 zł

15 650,00 zł

16 030,00 zł

1 400 000,00 zł

280 000,00 zł

765 000,00 zł

283 000,00 zł

75 000,00 zł

120 000,00 zł

25 000,00 zł

63 000,00 zł

148 730,00 zł

148 730,00 zł

35 500,00 zł

53 200,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

7 650,00 zł

364 650,00 zł

750,00 zł

250,00 zł

500,00 zł

49 000,00 zł

14 000,00 zł

35 000,00 zł

8 500,00 zł

2 500,00 zł

6 000,00 zł

15 000,00 zł

5 000,00 zł

10 000,00 zł

260 000,00 zł

60 000,00 zł

200 000,00 zł

31 400,00 zł

15 000,00 zł

16 400,00 zł

16 102 468,00 zł

3 500,00 zł

3 500,00 zł

100 000,00 zł

50 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 45 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 5 000,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 354 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 1 354 000,00 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 725,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 40 725,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 500,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 107 500,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 250 000,00 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 856,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 10 856,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

27 500,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 27 500,00 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 592,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 1 592,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 170 000,00 zł 0,00 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 49 581,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 49 581,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 124,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 150 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 143 124,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 7 000,00 zł 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 622 280,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 622 280,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 750 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 750 000,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 4 407,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 1 907,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 2 500,00 zł 0,00 zł

4279 Zakup usług remontowych 8 290,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 8 290,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 2 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 798 473,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 120 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 320 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 355 473,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 3 000,00 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 284 981,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach (projekt 2023-1-PL01-KA122-SCH-

000143610)

284 981,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 516 616,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 516 616,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 621,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 5 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 621,00 zł 0,00 zł

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 2 700,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 500,00 zł 0,00 zł

4419 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 15 000,00 zł 0,00 zł

622 280,00 zł

8 290,00 zł

8 290,00 zł

1 907,00 zł

516 616,00 zł

516 616,00 zł

355 473,00 zł

4 407,00 zł

2 500,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

798 473,00 zł

120 000,00 zł

3 000,00 zł

5 621,00 zł

5 000,00 zł

500,00 zł

500,00 zł

320 000,00 zł

45 000,00 zł

5 000,00 zł

1 354 000,00 zł

1 354 000,00 zł

107 500,00 zł

40 725,00 zł

40 725,00 zł

107 500,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł

27 500,00 zł

27 500,00 zł

170 000,00 zł

10 856,00 zł

10 856,00 zł

1 592,00 zł

1 592,00 zł

170 000,00 zł

300 124,00 zł

150 000,00 zł

7 000,00 zł

750 000,00 zł

750 000,00 zł

49 581,00 zł

49 581,00 zł

143 124,00 zł

622 280,00 zł

284 981,00 zł

284 981,00 zł

2 700,00 zł

2 700,00 zł

621,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 12 000,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

226 996,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 1 w Przysusze 73 631,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 73 240,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 31 925,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 48 200,00 zł 0,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 39 243,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 39 243,00 zł 0,00 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

28 538,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 28 538,00 zł 0,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 38 019,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 38 019,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 1 000,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

500,00 zł 0,00 zł

PCSiR Przysucha 500,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 1 539 388,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 0,00 zł 24 300,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 0,00 zł 1 515 088,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 6 587 338,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze (BCU) 0,00 zł 6 587 338,00 zł

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 zł 2 203 200,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 0,00 zł 2 203 200,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 103 208,00 zł 0,00 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

20 495,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20 495,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 606 836,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 336,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4260 Zakup energii 14 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

12 000,00 zł

226 996,00 zł

73 631,00 zł

73 240,00 zł

31 925,00 zł

48 200,00 zł

12 000,00 zł

39 243,00 zł

39 243,00 zł

28 538,00 zł

28 538,00 zł

38 019,00 zł

38 019,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

500,00 zł

500,00 zł

2 203 200,00 zł

1 539 388,00 zł

24 300,00 zł

6 587 338,00 zł

6 587 338,00 zł

1 103 208,00 zł

1 515 088,00 zł

606 836,00 zł

5 000,00 zł

353 336,00 zł

20 495,00 zł

20 495,00 zł

2 203 200,00 zł

30 000,00 zł

54 000,00 zł

7 000,00 zł

50 000,00 zł

15 000,00 zł

14 000,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 500,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4710 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

6 000,00 zł 0,00 zł

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

85295 Pozostała działalność 469 877,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 787,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 500,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4300 Zakup usług pozostałych 165 377,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach 162 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze /zlecone/ 3 377,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

7 123,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

900,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

3 377,00 zł

50 000,00 zł

2 000,00 zł

10 000,00 zł

11 500,00 zł

1 500,00 zł

500,00 zł

6 000,00 zł

6 000,00 zł

469 877,00 zł

787,00 zł

200 000,00 zł

18 000,00 zł

20 000,00 zł

5 500,00 zł

9 000,00 zł

14 000,00 zł

25 000,00 zł

300,00 zł

165 377,00 zł

162 000,00 zł

2 000,00 zł

300,00 zł

1 200,00 zł

7 123,00 zł

900,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

390,00 zł 0,00 zł

Dzienny dom Senior+ w Borkowicach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

3 458 424,00 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

1 030 000,00 zł 0,00 zł

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

237 110,00 zł 0,00 zł

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

237 110,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze /zlecone/ 150 110,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 87 000,00 zł 0,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 188 314,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 555 335,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 700,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 230,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

33 904,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4260 Zakup energii 81 600,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4270 Zakup usług remontowych 500,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

45 945,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4 000,00 zł 0,00 zł

390,00 zł

3 458 424,00 zł

1 030 000,00 zł

30 000,00 zł

1 000 000,00 zł

237 110,00 zł

237 110,00 zł

150 110,00 zł

87 000,00 zł

2 188 314,00 zł

9 000,00 zł

33 904,00 zł

18 000,00 zł

1 555 335,00 zł

118 700,00 zł

282 230,00 zł

13 000,00 zł

81 600,00 zł

500,00 zł

1 100,00 zł

10 000,00 zł

600,00 zł

3 000,00 zł

45 945,00 zł

2 400,00 zł

4 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

PUP w Przysusze

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 000,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4 000,00 zł 0,00 zł

PUP w Przysusze

85395 Pozostała działalność 3 000,00 zł 0,00 zł

2090 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 364 791,00 zł 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 069 566,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

2 069 566,00 zł 0,00 zł

SOSW Przysucha POMÓŻ MI BYĆ 556 003,00 zł 0,00 zł

NSOSW Borkowice OPOKA /Fundacja ICH 

MOC/

1 513 563,00 zł 0,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 290 047,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 500,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 547,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4430 Różne opłaty i składki 600,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

44 700,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

2 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

3 000,00 zł

3 000,00 zł

5 000,00 zł

4 000,00 zł

28 364 791,00 zł

2 069 566,00 zł

2 069 566,00 zł

556 003,00 zł

1 513 563,00 zł

1 290 047,00 zł

7 000,00 zł

35 000,00 zł

5 000,00 zł

152 500,00 zł

15 000,00 zł

10 000,00 zł

17 547,00 zł

13 000,00 zł

1 000,00 zł

10 000,00 zł

2 200,00 zł

1 000,00 zł

600,00 zł

44 700,00 zł

1 000,00 zł

2 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 000,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 500,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze

85410 Internaty i bursy szkolne 3 552 785,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 092,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 2 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 77 092,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 800,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 599 800,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 150,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 70 150,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 770,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 40 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 241 770,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

49 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 4 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 45 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 7 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 255 000,00 zł 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 840 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 120 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 720 000,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 115 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 115 000,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 5 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 26 000,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 8 000,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 7 000,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

97 030,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 10 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 87 030,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

2 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 1 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 1 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 040 323,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 220 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 820 323,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 620,00 zł 0,00 zł

Zespół Szkół Nr 2 w Przysusze 20 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 50 620,00 zł 0,00 zł

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 19 915 681,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3 136 426,00 zł 0,00 zł

MOW Pogroszyn 3 136 426,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 533 500,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 144 000,00 zł 0,00 zł

900 000,00 zł

72 500,00 zł

3 552 785,00 zł

79 092,00 zł

2 000,00 zł

77 092,00 zł

599 800,00 zł

599 800,00 zł

70 150,00 zł

70 150,00 zł

281 770,00 zł

40 000,00 zł

241 770,00 zł

49 000,00 zł

4 000,00 zł

45 000,00 zł

262 000,00 zł

7 000,00 zł

255 000,00 zł

840 000,00 zł

120 000,00 zł

720 000,00 zł

115 000,00 zł

115 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

26 000,00 zł

26 000,00 zł

8 000,00 zł

8 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

97 030,00 zł

10 000,00 zł

87 030,00 zł

2 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

1 040 323,00 zł

220 000,00 zł

820 323,00 zł

70 620,00 zł

20 000,00 zł

50 620,00 zł

19 915 681,00 zł

3 136 426,00 zł

3 136 426,00 zł

533 500,00 zł

144 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

MOW Kol. Szczerbacka 162 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 152 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 75 500,00 zł 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 4 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 4 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 2 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 3 000,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 933 770,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 620 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 768 270,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 789 500,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 756 000,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 54 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 65 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 62 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 60 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 835 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 500 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 580 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 525 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 230 000,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

258 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 73 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 75 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 68 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 42 000,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 500,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 1 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 500,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 856 700,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 215 500,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 213 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 218 500,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 209 700,00 zł 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 755 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 145 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 200 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 200 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 210 000,00 zł 0,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 3 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 3 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 3 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 5 000,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 272 305,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 73 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 90 305,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 49 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 60 000,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 5 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 2 000,00 zł 0,00 zł

162 000,00 zł

152 000,00 zł

75 500,00 zł

13 000,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

2 000,00 zł

3 000,00 zł

2 933 770,00 zł

620 000,00 zł

768 270,00 zł

789 500,00 zł

756 000,00 zł

241 000,00 zł

54 000,00 zł

65 000,00 zł

62 000,00 zł

60 000,00 zł

1 835 000,00 zł

500 000,00 zł

580 000,00 zł

525 000,00 zł

230 000,00 zł

258 000,00 zł

73 000,00 zł

75 000,00 zł

68 000,00 zł

42 000,00 zł

2 000,00 zł

500,00 zł

1 000,00 zł

500,00 zł

856 700,00 zł

215 500,00 zł

213 000,00 zł

218 500,00 zł

209 700,00 zł

755 000,00 zł

145 000,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

210 000,00 zł

14 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

5 000,00 zł

272 305,00 zł

73 000,00 zł

90 305,00 zł

49 000,00 zł

60 000,00 zł

11 000,00 zł

5 000,00 zł

2 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

MOW Kol. Ossa 2 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 2 000,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 4 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 6 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 3 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 4 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 210 200,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 50 200,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 49 250,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 61 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 49 750,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 3 500,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 3 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 2 500,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 2 500,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 2 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 2 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 3 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 2 500,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 37 500,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 10 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 10 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 8 500,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 9 000,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

471 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 120 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 130 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 150 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 71 000,00 zł 0,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 50,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 100,00 zł 0,00 zł

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

180,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 180,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

11 750,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 2 750,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 2 500,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 3 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 3 500,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

19 200,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 6 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 4 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 2 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 7 200,00 zł 0,00 zł

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 134 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 37 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 40 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 38 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 19 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 515 000,00 zł 0,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

17 000,00 zł

4 000,00 zł

6 000,00 zł

3 000,00 zł

4 000,00 zł

210 200,00 zł

50 200,00 zł

49 250,00 zł

61 000,00 zł

49 750,00 zł

11 500,00 zł

3 500,00 zł

3 000,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

9 500,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

3 000,00 zł

2 500,00 zł

37 500,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

8 500,00 zł

9 000,00 zł

471 000,00 zł

120 000,00 zł

130 000,00 zł

150 000,00 zł

71 000,00 zł

150,00 zł

50,00 zł

100,00 zł

180,00 zł

180,00 zł

11 750,00 zł

2 750,00 zł

2 500,00 zł

3 000,00 zł

3 500,00 zł

19 200,00 zł

6 000,00 zł

4 000,00 zł

2 000,00 zł

7 200,00 zł

134 000,00 zł

37 000,00 zł

40 000,00 zł

38 000,00 zł

19 000,00 zł

7 515 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

MOW Rusinów Konecki 2 055 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 2 360 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 2 000 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 1 100 000,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 617 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 170 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 200 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 160 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 87 000,00 zł 0,00 zł

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 973 350,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16 350,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

34 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 000,00 zł 0,00 zł

MOS Goździków

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 000,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 720,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 97 720,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze 9 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach 6 570,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 18 000,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 20 550,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 23 600,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 20 000,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 465 642,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 358 443,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 199,00 zł 0,00 zł

Por.Psychol-Pedagog w Przysusze 5 953,00 zł 0,00 zł

ZPRS Goździków 29 126,00 zł 0,00 zł

MOW Rusinów Konecki 42 000,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Szczerbacka 26 045,00 zł 0,00 zł

MOW Kol. Ossa 4 075,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 1 898 746,00 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 1 653 746,00 zł 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 982 296,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 800,00 zł 0,00 zł

358 443,00 zł

6 570,00 zł

2 055 000,00 zł

2 360 000,00 zł

2 000 000,00 zł

1 100 000,00 zł

617 000,00 zł

170 000,00 zł

200 000,00 zł

160 000,00 zł

87 000,00 zł

973 350,00 zł

44 000,00 zł

110 000,00 zł

16 350,00 zł

34 000,00 zł

3 000,00 zł

13 000,00 zł

700 000,00 zł

53 000,00 zł

23 600,00 zł

20 000,00 zł

465 642,00 zł

97 720,00 zł

97 720,00 zł

9 000,00 zł

18 000,00 zł

20 550,00 zł

107 199,00 zł

5 953,00 zł

29 126,00 zł

42 000,00 zł

26 045,00 zł

4 075,00 zł

1 898 746,00 zł

1 653 746,00 zł

982 296,00 zł

120 000,00 zł

8 500,00 zł

71 800,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

PCPR w Przysusze

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 278,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 248 052,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

70 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 820,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

245 000,00 zł 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

230 000,00 zł 0,00 zł

PCPR w Przysusze

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 619,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 100 619,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 619,00 zł 0,00 zł

ZS w Lipinach

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00 zł 1 647 347,00 zł

92116 Biblioteki 390 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

390 000,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł 1 647 347,00 zł

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 zł 1 647 347,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

926 Kultura fizyczna 112 400,00 zł 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 112 400,00 zł 0,00 zł

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00 zł 0,00 zł

45 619,00 zł

9 278,00 zł

248 052,00 zł

58 000,00 zł

80 000,00 zł

70 000,00 zł

3 820,00 zł

2 000,00 zł

245 000,00 zł

10 000,00 zł

100 619,00 zł

100 619,00 zł

40 000,00 zł

5 000,00 zł

230 000,00 zł

2 037 347,00 zł

1 647 347,00 zł

1 647 347,00 zł

112 400,00 zł

390 000,00 zł

390 000,00 zł

15 000,00 zł

112 400,00 zł

100 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 15066



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 6. 7.

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2024 r                                                                       

Ogółem z tego:

5.

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4170 Wynagrodzenia bezosonowe 4 915,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

4300 Zakup usług pozostałych 5 535,00 zł 0,00 zł

Starostwo Powiatowe w Przysusze

105 082 222,04 zł 50 150 938,00 złWydatki ogółem: 155 233 160,04 zł

4 915,00 zł

1 500,00 zł

450,00 zł

5 535,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 15066



Tabela nr 3

do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/261/2023

Rady Powiatu w Przysusze

z dnia 20 grudnia 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. .010 .01005 6050 3 500 000,00 zł          500 000,00 zł               -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              3 000 000,00 zł      Starostwo

wpf -  zł                           -  zł                              

RAZEM DZIAŁ 010 3 500 000,00 zł          500 000,00 zł               -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              3 000 000,00 zł      

2. 600 60014 6050 3 074 732,00 zł          869 732,00 zł               -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

wpf 6370 2 205 000,00 zł              

3. 600 60014 6050 5 743 856,00 zł          614 433,00 zł               -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

wpf 6370 5 129 423,00 zł              -  zł                        

4. 600 60014 6050 1 020 000,00 zł          40 000,00 zł                 -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                        Starostwo

wpf 6370 980 000,00 zł                 -  zł                        

5. 600 60014 6050 110 700,00 zł             110 700,00 zł               -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

wpf -  zł                        

6. 600 60014 6050 120 000,00 zł             120 000,00 zł               -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

wpf -  zł                        

7. 600 60014 6050 12 067 777,00 zł        1 033 889,00 zł            -  zł                                -  zł                           -  zł                        6 033 888,00 zł            5 000 000,00 zł      Starostwo

8. 600 60014 6050 150 000,00 zł             150 000,00 zł               -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem 

poscaleniowym obiektu "Hucisko", gm. Przysucha, 

pow. Przysuski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3305W relacji Zawady - 

Koryciska - Pogroszyn

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1695W relacji Wólka 

Magierowa-Brzeski -Klwów

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3318W Wola Gałecka - 

Gałki

Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3307W dr. 

nr 749 - Kol. Szczerbacka - gr. woj. w m. Teklinów  

(dokumentacja)

Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3339W 

Kochanów - Smagów - Krzcięcin w m. Rzuców 

(dokumentacja)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3313W gr.woj.- 

Zychorzyn - Rusinów - dr.nr 727 w m. Rusinów 

(dokumentacja)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3329 W Potworów - 

Jamki - Skrzyńsko

środki własne jst Polski Ład, RFIL

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Unijne

dotacje i środki 

z budżetu 

państwa (A)

środki i dotacje 

otrzymane od 

innych jst oraz 

innych jednostek 

zaliczanych do 

sfp (B)

inne źródła (C)     

w tym: 

WFOŚiGW, 

kredyty i inne 

PFRON

Wydatki majątkowe powiatu przysuskiego na  2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki  majątkowe w 2024 r. / w zł/ 

z tego źródła finansowania:
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024    

(7+8+9+10+11+1

2)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 15066



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

środki własne jst Polski Ład, RFIL

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Unijne

dotacje i środki 

z budżetu 

państwa (A)

środki i dotacje 

otrzymane od 

innych jst oraz 

innych jednostek 

zaliczanych do 

sfp (B)

inne źródła (C)     

w tym: 

WFOŚiGW, 

kredyty i inne 

PFRON

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki  majątkowe w 2024 r. / w zł/ 

z tego źródła finansowania:
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024    

(7+8+9+10+11+1

2)

9. 600 60014 6050 350 000,00 zł             350 000,00 zł               -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

10. 600 60014 6060 20 000,00 zł                20 000,00 zł                 -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        

RAZEM DZIAŁ 600 22 657 065,00 zł        3 308 754,00 zł           8 314 423,00 zł              -  zł                           -  zł                        6 033 888,00 zł           5 000 000,00 zł      

11. 750 75095 6057 Cyberbezpieczny Samorząd 850 000,00 zł             -  zł                              -  zł                                850 000,00 zł             -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

12. 750 75095 6050 2 651 600,00 zł          260 585,00 zł               -  zł                           2 391 015,00 zł      -  zł                              -  zł                        Starostwo

wpf 6370 8 500 000,00 zł          8 500 000,00 zł              -  zł                        

RAZEM DZIAŁ 750 12 001 600,00 zł        260 585,00 zł               8 500 000,00 zł              850 000,00 zł            2 391 015,00 zł      -  zł                              -  zł                        

13. 801 80134 6060 15 000,00 zł                15 000,00 zł                 -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        

14. 801 80195 6059 8 102 426,00 zł          -  zł                              -  zł                                -  zł                           6 587 338,00 zł      -  zł                              Starostwo

wpf 6050 1 515 088,00 zł            -  zł                        

15. 801 80195 6050 2 227 500,00 zł          24 300,00 zł                 -  zł                                -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

wpf 6370 2 203 200,00 zł              

RAZEM DZIAŁ 801 10 344 926,00 zł        1 554 388,00 zł           2 203 200,00 zł              -  zł                           6 587 338,00 zł      -  zł                              -  zł                        

16. 921 92120 6570 180 000,00 zł             3 600,00 zł                    176 400,00 zł                 -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

17. 921 92120 6570 200 000,00 zł             4 000,00 zł                    196 000,00 zł                 -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

Renowacja ołtarza głównego wraz z barokowym 

obrazem Marii Magdaleny w zabytkowym kościele p.w. 

św. Marii Magdaleny w Łęgonicach Małych

Wykonanie prac konserwatorskich i budowlanych w 

Sanktuarium Matki Bożej Staroskrzyńskiej w Skrzyńsku

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego 

Centrum Umiejętności w dziedzinie diagnostyki i 

naprawy pojazdów

Rozbudowa i modernizacja bazy edukacyjnej Liceum 

Kadetów RP w Lipinach

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej do uregulowania 

stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogi 

powiatowe

Zakup głowicy czyszczącej do ramienia hydraulicznego

ZPRS w 

Goździkowie

PZDP w Przysusze

Przebudowa połączona z konieczną z rozbudową 

budynków publicznych do standardów zeroemisyjności 

wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych

Zakup komputera sterującego siecią w ramach 

przygotowań i egazminu zawodowego w ZPRS w 

Goździkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 15066



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

środki własne jst Polski Ład, RFIL

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Unijne

dotacje i środki 

z budżetu 

państwa (A)

środki i dotacje 

otrzymane od 

innych jst oraz 

innych jednostek 

zaliczanych do 

sfp (B)

inne źródła (C)     

w tym: 

WFOŚiGW, 

kredyty i inne 

PFRON

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki  majątkowe w 2024 r. / w zł/ 

z tego źródła finansowania:
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024    

(7+8+9+10+11+1

2)

18. 921 92120 6570 867 347,00 zł             17 347,00 zł                 850 000,00 zł                 -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

19. 921 92120 6570 400 000,00 zł             8 000,00 zł                    392 000,00 zł                 -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        Starostwo

RAZEM DZIAŁ 921 1 647 347,00 zł          32 947,00 zł                 1 614 400,00 zł              -  zł                           -  zł                        -  zł                              -  zł                        

50 150 938,00 zł        5 656 674,00 zł           20 632 023,00 zł           850 000,00 zł            8 978 353,00 zł      6 033 888,00 zł           8 000 000,00 zł      -  zł                        

-  zł              

Wykonanie prac konserwatorskich i budowlanych w 

Sanktuarium Matki Bożej Staroskrzyńskiej w Skrzyńsku

Wykonanie niezbędnych prac dekarskich na wieżach 

Kościoła w Sanktuarium Matki Bożej Staroskrzyńskiej w 

Skrzyńsku - Polski Ład II

OGÓŁEM:

(1) Program Operacyjny Kapitał Ludzki /POKL/ - środki z funduszy Unii Europejskiej

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Prace konserwatorskie i budowlane w kościele pw św. 

Jadwigi Śląskiej w Odrzywole

(A) Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych, FDS, MON, RFIL, Polski Ład itp)

(B) Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(C)  Inne źródła ( w tym:  WFOŚiGW, PFRON, kredyt i inne)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 15066



Tabela nr 4
do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/261/2023
Rady Powiatu w Przysusze
z dnia 20 grudnia 2023 r.

1 2 3 4 5. 6.

1. Dochody 147 233 160,04       -                147 233 160,04    
                dochody bieżące 110 738 896,04        -                110 738 896,04     
                dochody majątkowe 36 494 264,00          -                36 494 264,00       

2. Wydatki 155 233 160,04       -                155 233 160,04    
               wydatki bieżące 105 082 222,04        -                105 082 222,04     
               wydatki majątkowe 50 150 938,00          -                50 150 938,00       

3. Wynik budżetu 8 000 000,00 -           -                8 000 000,00 -        
9 000 000,00           -                9 000 000,00        

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 -                            -                -                         

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 -                            -                -                         

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 -                            -                -                         
4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 -                            -                -                         
5. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 8 000 000,00            -                8 000 000,00         
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 000 000,00            -                1 000 000,00         

1 000 000,00           -                1 000 000,00             

1. Spłaty kredytów § 992 -                            -                -                         
2. Spłaty pożyczek § 992 -                         
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                         

4. Udzielone pożyczki § 991 1 000 000,00            -                1 000 000,00         
5. Lokaty § 994 -                         
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -                         
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                         

-                        -             -                         

Rozchody ogółem:

zmiany (+,-) Kwota 2024        (po 

zmianach)      w zł

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja

§

Kwota 2024 r      w 

zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 15066



Dział Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 43 299,00 zł
710 Działalność usługowa 671 083,04 zł
750 Administracja publiczna 63 683,00 zł
752 Obrona narodowa 14 200,00 zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 218 938,00 zł
755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 zł
852 Pomoc społeczna 3 377,00 zł
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 110,00 zł

Dział Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 43 299,00 zł
710 Działalność usługowa 671 083,04 zł
750 Administracja publiczna 63 683,00 zł
752 Obrona narodowa 14 200,00 zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 218 938,00 zł
755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 zł
852 Pomoc społeczna 3 377,00 zł
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 110,00 zł

Dochody Skarbu Państwa

 plan dochodów na 2024 r.

Dział Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa                 55 000,00 zł 
710 Działalność usługowa                   4 000,00 zł 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                   2 000,00 zł 

               61 000,00 zł RAZEM:

Plan dochodów -  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

RAZEM: 7 305 402,04 zł

Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych w 2024 roku 

RAZEM: 7 305 402,04 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 15066



Załącznik Nr 1

do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/261/2023

Rady Powiatu w Przysusze

z dnia 20 grudnia 2023

Dotacje udzielane w 2024 r z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

5 7 8 5 7

       1 000 000,00 zł                 -   zł         1 000 000,00 zł 

              6 000,00 zł                 -   zł                6 000,00 zł 

            30 000,00 zł                 -   zł              30 000,00 zł 

          237 110,00 zł                 -   zł            237 110,00 zł 

              3 000,00 zł                 -   zł                3 000,00 zł 

             390 000,00 zł                 -   zł               390 000,00 zł 

             390 000,00 zł        1 276 110,00 zł                 -   zł               390 000,00 zł         1 276 110,00 zł 

            68 245,00 zł                 -   zł              68 245,00 zł 

          1 330 569,00 zł                 -   zł            1 330 569,00 zł 

             159 673,00 zł                 -   zł               159 673,00 zł 

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

zmiany                  

(+,-)

Kwota dotacji (po zmianach)

/ w zł/ / w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 6

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki

754 75495 2090 Dotacje dla gmin z powiatu przysuskiego z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

852 85220 2320 Ośrodek Interwencji Kryzysowej działający na terenie Powiatu 

Szydłowieckiego na rzecz mieszkańców Powiatu Przysuskiego.

853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych : 

Starostwo Powiatowe w Szydłowcu

853 85321 2320 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności : Starostwo 

Powiatowe w Radomiu

853 85395 2090 Pomoc Ukrainie - zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności : 

Starostwo Powiatowe w Radomiu

921 92116 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna  w Przysusze

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:                            -   zł                           -   zł 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Nazwa zadania

755 75515 2360 Dotacja celowa dla stowarzyszenia na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

801 80102 2540 Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy S.A.K. 

"OPOKA" w Borkowicach /Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Specjalna/

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna przy MOW w 

Pogroszynie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 15066



5 7 8 5 7

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

zmiany                  

(+,-)

Kwota dotacji (po zmianach)

/ w zł/ / w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 6

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki
          1 725 070,00 zł                 -   zł            1 725 070,00 zł 

             859 143,00 zł                 -   zł               859 143,00 zł 

          1 185 141,00 zł                 -   zł            1 185 141,00 zł 

             672 507,00 zł                 -   zł               672 507,00 zł 

             731 101,00 zł                 -   zł               731 101,00 zł 

             521 739,00 zł                 -   zł               521 739,00 zł 

             478 261,00 zł                 -   zł               478 261,00 zł 

             556 003,00 zł                 -   zł               556 003,00 zł 

          1 513 563,00 zł                 -   zł            1 513 563,00 zł 

          3 136 426,00 zł                 -   zł            3 136 426,00 zł 

          400 000,00 zł                 -   zł            400 000,00 zł 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałęm 

Przedszkolnym w Przysusze /"Pomóż mi być"/

801 80116 2540 Policealna Szkoła Zawodowa w Borkowicach /Fundacja Ich Moc/

801 80134 2540 Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy S.A.K. 

"OPOKA" w Borkowicach /Niepubliczna Specjalna Szkoła Branżowa 

I Stopnia i Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy/

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Przysusze /"Pomóż mi być"/

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Branżowa Specjalna I stopnia przy MOW w 

Pogroszynie

853 85311 2580 Fundacja "OPOKA DLA WAS" - Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Borkowicach 

853 85311 2580 Fundacja "ADMAR"  - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kamiennej 

Woli 

854 85403 2540 Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Przysusze 

/"Pomóż mi być"/ - /Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy/

854 85403 2540 Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy S.A.K. 

"OPOKA" w Borkowicach /Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy/

854 85420 2540 Niepubliczny Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Pogroszynie

921 92120 6570 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z  

Powiatu Przysuskiego pn. "Wykonanie niezbędnych prac dekarskich 

na wieżach Kościoła w Sanktuarium Matki Bożej Staroskrzyńskiej w 

Skrzyńsku" - Polski Ład II

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 15066



5 7 8 5 7

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

zmiany                  

(+,-)

Kwota dotacji (po zmianach)

/ w zł/ / w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 6

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki
          180 000,00 zł                 -   zł            180 000,00 zł 

          200 000,00 zł                 -   zł            200 000,00 zł 

          867 347,00 zł                 -   zł            867 347,00 zł 

          100 000,00 zł                 -   zł            100 000,00 zł 

        12 869 196,00 zł        1 815 592,00 zł                 -   zł          12 869 196,00 zł         1 815 592,00 zł 

        13 259 196,00 zł        3 091 702,00 zł                 -   zł          13 259 196,00 zł         3 091 702,00 zł 

16 350 898,00 zł      16 350 898,00 zł       

921 92120 6570 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z  

Powiatu Przysuskiego pn. "Renowacja ołtarza głównego wraz z 

barokowym obrazem Marii Magdaleny w zabytkowym kościele p.w. 

św. Marii Magdaleny w Łęgonicach Małych" - Polski Ład

921 92120 6570 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z  

Powiatu Przysuskiego pn.: "Wykonanie prac konserwatorskich i 

budowlanych w Sanktuarium Matki Bożej Staroskrzyńskiej w 

Skrzyńsku" - Polski Ład

921 92120 6570 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z  

Powiatu Przysuskiego pn.: "Prace konserwatorskie i budowlane w 

kościele pw św. Jadwigi Śląskiej w Odrzywole" - Polski Ład

926 92695 2360 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu kultury 

fizycznej  /w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród 

młodzieży Powiatu Przysuskiego/

Ogółem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:                            -   zł                           -   zł 

OGÓŁEM DOTACJE:                            -   zł                           -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 15066


	UCHWAŁA NR XXXV/261/2023 RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3


	§ 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 4
	lit. b w § 7 pkt 4

	pkt 5 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 5
	lit. b w § 7 pkt 5
	lit. c w § 7 pkt 5

	pkt 6 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 6
	lit. b w § 7 pkt 6


	§ 8
	pkt 2 w § 8

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1


		2023-12-29T12:30:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




